（公印省略）

分東  第 300 号－１

令和７年７月１日

各 位

大 分 県 東 京 事 務 所

おんせん県おおいた課長

令和 7年度 坐来大分チャレンジ棚（９～１０月展示分）について（照会）

平素より当事務所の業務運営に格別のご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

本県では、坐来大分での商品の評価や販売、首都圏での販路開拓など県内事業者

からの要望に応えるため、令和３年度より坐来大分ギャラリーを活用した試験販売

「チャレンジ棚」を実施しています。

つきましては、今回は南部振興局及び西部振興局管内の事業者を募集しますの

で、参加を希望される場合は、企画内容を確認の上お申し込み下さい。

記

１．申込期限  令和７年７月３１日（木）

２．提出書類  別紙１

３．対象地域  佐伯市         … 南部振興局地域創生部

        日田市、九重町、玖珠町 … 西部振興局地域創生部

以上

【担当者（問合せ先）】

（取組全般について）

大分県東京事務所おんせん県おおいた課 池邉

TEL：03-6771-7013

Email：ikebe-ryotaro@pref.oita.lg.jp

（書類の提出について）

南部振興局 地域創生部 神品

TEL：0972-22-9073

Email：kamishina-sawa@pref.oita.lg.jp

西部振興局 地域創生部 沖西

TEL：0973-23-5739

Email： okinishi-shuya@pref.oita.lg.jp